
Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 

e-mail: przetargi@lysomice.pl 
 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   

 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 

 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

Łysomice, dnia 20.03.2023 r.  

ZP.271.1.2023 

Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenie zamówienia  

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ODBIÓR, 

TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE” – postępowanie nr ZP.271.1.2023.  

 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1, 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w 

następujący sposób:  

- w Rozdziale 5 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
W ust. .1. – jest dotychczasowe brzmienie:  
„1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania pn.: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Łysomice” w terminie od 31.03.2023 

roku do 31.12.2023 roku oraz wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki i worki do selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych.” 

 
natomiast otrzymuje brzmienie:  
„1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zadania pn.: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Łysomice” w terminie od 08.05.2023 

roku do 31.12.2023 roku oraz wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki i worki do selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych.”  

 
- w Rozdziale 10 – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
W ust. .1. – jest dotychczasowe brzmienie:  
„1. Termin realizacji zamówienia wynosi: od 31.03.2023 roku do 31.12.2023 roku.” 
 
natomiast otrzymuje brzmienie:  
„1. Termin realizacji zamówienia wynosi: od 08.05.2023 roku do 31.12.2023 roku.”  

 
- w Rozdziale 21 – SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
W ust. 21.2. – jest dotychczasowe brzmienie:  
„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 22.03.2023 r., do godz. 12:15.” 

 
natomiast otrzymuje brzmienie:  
„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 14.04.2023 r., do godz. 12:15.”  

 
- w Rozdziale 22 – OTWARCIE OFERT: 
W ust. 22.1. – jest dotychczasowe brzmienie:  
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.03.2023 r., o godzinie 12:30.” 

http://www.lysomice.pl/


Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 

e-mail: przetargi@lysomice.pl 
 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   

 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 

 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

 
natomiast otrzymuje brzmienie:  
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2023 r., o godzinie 12:30.” 

 
- w Załączniku nr 1 do SWZ – FORMULARZ OFERTOWY (wzór): 
W tabeli oferty– jest dotychczasowe brzmienie:  

 

Przedmiot J.m. 

Ilość odpadów 
przewidzianych do 
odbioru (w okresie 

obowiązywania 
umowy) 

Cena jednostkowa  
1 Mg odpadów netto  

(w złotych)* 

Cena jednostkowa  
1 Mg odpadów brutto  

(w złotych)* 

Wartość usługi wraz z 
podatkiem VAT (w złotych) 

- iloczyn kolumny 3 i 5 

1 2 3 4 5 6 

ODBIÓR, TRANSPORT I 
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH ZLOKALIZOWANYCH 
NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE 

1 Mg 3144 Mg    

 
natomiast otrzymuje brzmienie:  

 

Przedmiot J.m. 

Ilość odpadów 
przewidzianych do 
odbioru (w okresie 

obowiązywania 
umowy) 

Cena jednostkowa  
1 Mg odpadów netto  

(w złotych)* 

Cena jednostkowa  
1 Mg odpadów brutto  

(w złotych)* 

Wartość usługi wraz z 
podatkiem VAT (w złotych) 

- iloczyn kolumny 3 i 5 

1 2 3 4 5 6 

ODBIÓR, TRANSPORT I 
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH ZLOKALIZOWANYCH 
NA TERENIE GMINY ŁYSOMICE 

1 Mg 2807 Mg    

 
- w Załączniku nr 5 do SWZ – POSTANOWIENIA UMOWY (projekt umowy): 
W § 2 – jest dotychczasowe brzmienie:  
„Termin wykonania usługi: od dnia 31.03.2023 roku do 31.12.2023 roku.” 
 
natomiast otrzymuje brzmienie:  
„Termin wykonania usługi: od dnia 08.05.2023 roku do 31.12.2023 roku.” 
 

- w Załączniku nr 10 do SWZ – CHARAKTERYSTYKA GMINY ŁYSOMICE: 
W tabeli „szacunkowa ilość odpadów komunalnych do odebrania z nieruchomości zamieszkałych w okresie 
obowiązywania Umowy, będącej przedmiotem zamówienia” – jest dotychczasowe brzmienie:  
 

Szacunkowa Ilość odpadów komunalnych  do odebrania  z nieruchomości zamieszkałych w okresie obowiązywania 
Umowy, będącej przedmiotem zamówienia (9 miesięcy): 

 

Lp. Kod odebranych odpadów 
komunalnych 

Rodzaj odebranych odpadów komunalnych Masa odebranych odpadów 
komunalnych (Mg) 

1 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 1427,68 

2 15 01 02 Odpady z tworzyw sztucznych 264,74 

3 15 01 07 Opakowania ze szkła 199,26 

4 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 920,26 

5 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 120,93 

Razem 2932,87 

http://www.lysomice.pl/


Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 

e-mail: przetargi@lysomice.pl 
 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   

 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 

 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

PSZOK 

6 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 
niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03 

119,56 

7 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 40,68 

8 16 01 03 Zużyte opony 7,76 

9 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 25,3 

10 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 3,24 

11 20 01 01 Odzież i tekstylia 2,8 

12 15 01 07 Opakowania ze szkła 2,1 

 
13 
 

20 01 35 
20 01 36 
20 01 23 

 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

 

8,26 

14 20 01 31 Przeterminowane leki  0,045 

15 15 01 02 Tworzywa sztuczne 0,5 

Razem 210,24 

 
natomiast otrzymuje brzmienie:  
 

Szacunkowa Ilość odpadów komunalnych  do odebrania  z nieruchomości zamieszkałych w okresie obowiązywania 
Umowy, będącej przedmiotem zamówienia (8 miesięcy):  

 

Lp. Kod odebranych odpadów 
komunalnych 

Rodzaj odebranych odpadów komunalnych Masa odebranych odpadów 
komunalnych (Mg) 

1 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 1263,559 

2 15 01 02 Odpady z tworzyw sztucznych 225,48 

3 15 01 07 Opakowania ze szkła 172,66 

4 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 842,88 

5 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 112,17 
 

Razem 2616,749 

PSZOK 

6 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 
niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03 

108,5 

7 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 34,42 

8 16 01 03 Zużyte opony 7,76 

9 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 22,36 

10 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 2,64 

11 20 01 01 Odzież i tekstylia 2,8 

12 15 01 07 Opakowania ze szkła 2,1 

 
13 
 

20 01 35 
20 01 36 
20 01 23 

 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

 

8,26 
 

14 20 01 31 Przeterminowane leki  0,045 

15 15 01 02 Tworzywa sztuczne 0,5 

Razem 189,387 

 

 

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 

 
 
 
 

http://www.lysomice.pl/


Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 

e-mail: przetargi@lysomice.pl 
 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   

 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 

 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert zostaje wydłużony z powodu zmian treści SWZ. Ofertę do 

niniejszego postępowania należy składać do 14.04.2023 r. do godz. 12:15, termin otwarcia ofert 14.04.2023 r. o godz. 12:30.      
  

 

ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU W DZ.U.UE 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.   
          

 
Wójt Gminy Łysomice  

                /-/ Piotr Kowal 

http://www.lysomice.pl/

